

Holm Investment ApS

Parcelvej 7
2840 Holte
CVR-nr. 29 69 56 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022

Martin Holm Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Investment ApS
Parcelvej 7
2840 Holte
CVR-nr.: 29 69 56 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 28. juli 2006
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Martin Holm Nielsen

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 10.785.102, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.705.199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 313.000 i udbytte.

Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-104.402	-18.626
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-104.402	-18.626
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.900.102	213.152
Finansielle indtægter	3	10.588.689	1.514.475
Nedskrivning af finansielle aktiver		-240.000	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-37.483</u>	<u>-13.822</u>
Resultat før skat		12.106.906	1.695.179
Skat af årets resultat		<u>-1.321.804</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>10.785.102</u>	<u>1.695.179</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	550.000
Ekstraordinært udbytte		0	410.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.900.102	213.152
Overført resultat		<u>8.885.000</u>	<u>521.427</u>
		<u>10.785.102</u>	<u>1.695.179</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 313.000 i udbytte.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		929.907	1.028.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>3.198.259</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>929.907</u>	<u>4.226.704</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>929.907</u>	<u>4.226.704</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.675.350	258.333
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>381.264</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.056.614</u>	<u>360.333</u>
Værdipapirer		<u>12.061.897</u>	<u>105.682</u>
Værdipapirer		<u>12.061.897</u>	<u>105.682</u>
Likvide beholdninger		<u>4.918.100</u>	<u>4.122.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.036.611</u>	<u>4.588.976</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.966.518</u></u>	<u><u>8.815.680</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		766.877	865.415
Overført resultat		17.813.322	7.182.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Egenkapital		<u>18.705.199</u>	<u>8.723.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	5.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.617	86.569
Selskabsskat		1.248.638	0
Anden gæld		264	213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.261.319</u>	<u>92.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.261.319</u>	<u>92.583</u>
Passiver i alt		<u>19.966.518</u>	<u>8.815.680</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	865.415	7.182.682	550.000	8.723.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-253.000	0	-253.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.998.640	1.998.640	0	0
Årets resultat	0	1.900.102	8.885.000	0	10.785.102
Egenkapital 31. december 2021	125.000	766.877	17.813.322	0	18.705.199

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 313.000 i udbytte.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.047.762</u>	<u>7.743</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.061.896</u>	<u>105.682</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.588.689</u>	<u>1.514.475</u>
	<u>10.588.689</u>	<u>1.514.475</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.483</u>	<u>13.822</u>
	<u>37.483</u>	<u>13.822</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>381.264</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget	370.000	0
Rentefod (%)	9,65%	0,00%

Renten for tilgodehavender er for perioden 17. juni 2021 - 30. juni 2021 10,05 % og for perioden 1. juli 2021 - 31. december 2021 9,65 %.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
